
Основен суд Скопје II - извештај за период: 7.2017 - 12.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Други

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

45 1302 0 1347 1294 53
Разни вонпарнични
предмети

17 18 0 35 24 11Оставина по приговор

291 86 0 377 106 271Физичка делба

1 13 0 14 13 1
Регистрација на
политички партии и др

40 5761 0 5801 5765 36Заверки

454 462 4 912 622 290
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 1 0 2 0 2Оставина

86 138 0 224 168 56Замолници

935 7781 8712 7992 720Вкупно - вид на предмет 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

42 513 0 555 508 47
Приговори против
неправилности при
извршување

15 17 0 32 15 17Против  извршување

3 4 2 5 4 1
Извршување по закон за
семејство
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4 73 0 77 77 0Издавање дозволи

64 607 669 604 65Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 22 0 45 28 17Разни парнични предмети

1246 1707 3 2950 1193 1757Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

524 657 0 1181 681 500Семејни спорови

543 191 7 727 211 516Трговски спорови

687 179 0 866 518 348Стечај

1 0 0 1 0 1Стечаен совет

1481 434 4 1911 603 1308Облигациони спорови

6 1 0 7 1 6Ликвидација

946 410 6 1350 417 933Имотни спорови

2265 1084 9 3340 1338 2002Парнични-мала вредност

4 1 0 5 3 2Платни налози-предлог

4657 1681 6 6332 2588 3744
Платни налози по
приговор

27 39 0 66 48 18Платен налог жалби

12410 6406 18781 7629 11152Вкупно - вид на предмет 35

13409 14794 28162 16225 11937Вкупно - област 41

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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52 1602 0 1654 1642 12
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

52 1604 1656 1644 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Слободен пристап до
информации

10 96 0 106 93 13
Евиденција на преставки
и поплаки

10 110 120 107 13Вкупно - вид на предмет 0

62 1714 1776 1751 25Вкупно - област 0

13471 16508 29938 17976 11962Вкупно 41
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